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Sisäilmatiedote 

Armfeltin koulu ja Halikon liikuntahalli 

 

Armfeltin koulun kohdekohtaisen sisäilmaryhmän monivuotinen työ on päättynyt. Kiinteistöön 

suunnitellut korjaukset on toteutettu ja kiinteistö jatkaa tästä eteenpäin tavanomaisessa 

vuosikorjausohjelmassa. 

 

Armfeltin koulun sisäilmaryhmän viimeisessä kokoontumisessa 12.5.2026 käsiteltiin 

sisäilmastokyselyn tuloksia. Koulun henkilökunta vastasi Työterveyslaitoksen sisäilmastokyselyyn 

vuoden 2026 alussa. Kysely jaettiin alakoulu-, keskitalo- ja ylitalo -alaryhmiin. Vastausprosentit olivat 

76, 89 ja 86. Työterveyslaitoksen sisäilmastokyselyssä vertailuaineistona on uusin kouluaineisto. 

Armfeltin koulun sisäilmastokyselyssä kaikissa alaryhmissä raportoitiin vähemmän työympäristöön 

liitettyä oireilua kuin vertailuaineistossa. Alakoulun puolella raportoitiin meluhaittaa samoin kuin 

vertailuaineistossa. Keskitalon saneerauksen koettiin parantaneen työympäristön olosuhteita. Ylitalon 

puolella erityisesti ruokalan aulassa on edelleen viemärinhajua, mikä tuli kyselyssä esiin. Valtaosa 

vastaajista raportoi luottavansa työpaikan toimijoiden haluun ja kykyyn pitää huolta työpaikan 

sisäympäristöstä. 

 

Kesän 2025 aikana vanhat valurautaiset viemärinousut vaihdettiin muovisiksi. Kimaran aulatilassa 

esiintyy kuitenkin edelleen viemärinhajua, ja toistuvan viemärinhajun syyn tutkimista jatketaan. Kesän 

2026 aikana tehdään pohjaviemäreihin liittyviä kunnostustöitä. Lisäksi liikuntahallin ilmanvaihtokoneet 

tullaan vaihtamaan uusiin vuoden 2026 aikana. 

 

Pyydämme olemaan yhteydessä kiinteistöhuoltomies Tommi Mäkiseen p. 044 778 5567, mikäli 

rakennuksessa havaitaan sisäilmaan liittyviä poikkeamia tai muita vikoja. 

 

Mahdollisesta oppilaiden kokemasta sisäilmaan liitetystä oireilusta pyydetään ilmoittamaan 

kouluterveydenhoitajalle ja työntekijöiden tulee olla yhteydessä omaan työterveyshoitajaan. 

 

Sisäilmatyöryhmä ja tilapalvelut kiittävät koulun henkilökuntaa ja kaikkia asianosaisia hyvästä 

yhteistyöstä. 
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